DECRETO N° u UO ANEXO01

Expies. N" 48-51.575/24, 48-20.203/24, 234-34.794/24, 234-34.794/24 Cpde. 1, 347-44.624/24, 347-34.518/24, 347-44.814/24 Cpde. 3, 347-
44.624/24 Cpde. 1, 347-34.518/24 Cpde. 1, 11-63.076/24, 11-63.070/24, 411-37.539/24, 11-65.670/24, 11-63.836/24, 321-61.638/24 Cpde. 1, 272-
50.965/24, 11-65.248/24, 33-28,413/24 Cpde. 1, 234-55.521/24, 234-55.513/24, 234-52.132/24, 47-49.735/24, 11-67.175/24, 11-49.147/24 Cpde,
1, 433-45.813/24 Cpde. 3, 347-44.624/24 Cpde. 2, 41-65.044/24, 41-56.744/24, 63-214.947/23 Cpde, 5, 11-52.762/24 Cpde i 374-68 137/24 y 48-
8.275/24

ADMINISTRACION CENTRAL
INCORPORACION DE PARTIDAS DE RECURSOS

EJERCICIO 2.024

INCORPORAR:
H
© 2 ° s
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w = = 2 3
. w =) 2 m £ o) P
DESCRIPCION < 8 IMPORTE
Q » 2 Q o ] ©
2 o c = 8
S o ] S c
a < c g g
5 [ O (s}
3
ADMINISTRACION CENTRAL
TC MEJORAM DE LA INFR ESCOLAR 00 9 000 0000 00 298 517211 1236 1.270.800,00
DISM CYB - PROG. SOCIALES 00 9 000 0000 00 204 519111 1052 12.465.240.38
HOTEL TERMAS 00 9 000 0000 00 325 514121 1007 46.024.123.12
PARQUE BICENTENARIO 00 9 000 0000 00 338 512211 1096 28.565.401,33
MINERAS COP MUN L8229 ART 25 00 9 000 0000 00 200 512431 1101 82.854.990,91
MINERA COP MUN 00 9 000 0000 00 200 512431 1100 6.478.666,25
OTRAS CUENTAS A PAGAR LP 00 9 000 0000 00 100 224221 1000 2.106.319.906.20
COOP. ASIST. 80% 00 9 000 0000 00 201 511121 1000 489.903,49
DISM CYB - PROG. NINEZ Y FAMIL 00 9 000 0000 00 204 519111 1031 61.998.166.68
DISM CYB - ORGINTER UNICEF 00 9 000 0000 00 299 519111 1051 386.465,54
CANON DE RIEGO - DCTO 1352/06 00 9 000 0000 00 239 512211 1059 139.338.34
DISM. CYB - FDOS. NAC. SEC, CU 00 9 000 0000 00 299 519111 1105 3.500.000,00
DISM CAJA Y BCO - INET 00 9 000 0000 00 247 519111 1016 9.716.189,13
TOTAL ADMINISTRACION CENTRAL 2.360.209.191,37
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DECRETO N” b U ¢ ANEXO Il

Expies N°* 48-51.575/24, 48-20.203/24, 234-34.794/24, 234-34.794/24 Cpde. 1. 347-44.624/24, 347-34.518/24, 347-44 814/24
Cpde. 3, 347-44.624/24 Cpde. 1, 347-34.518/24 Cpde. 1, 11-63.076/24, 11-63.070/24, 411-37.539/24, 11-65.670/24, 11-
63.836/24, 321-61.638/24 Cpde 1, 272-50.965/24, 11-65.248/24, 33-28 413/24 Cpde. 1, 234-55.521/24, 234-55.513/24, 234-
52.132/24, 47-49.735/24, 11-67.175/24, 11-49 147/24 Cpde. 1, 433-45 813/24 Cpde. 3. 347-44.624/24 Cpde 2, 41-65 044/24, 41-
56 744/24, 63-214 947/23 Cpde 5, 11-52.762/24 Cpde 1, 374-68.137/24 y 48-8.275/24

ADMINISTRACION CENTRAL
INCORPORACION DE PARTIDAS DE GASTOS

EJERCICIO 2.024

INCORPORAR:
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DECR¢TO-N" ANEXO Il

Exptes. N°* 48-51.575/24. 48-20.203/24, 234-34.794/24, 234-34.794/24 Cpde 1, 347-44.624/24, 347-34.518/24, 347-
44 814/24 Cpde 3. 347-44.624/24 Cpde 1. 347-34.518/24 Cpde. 1. 11-63.076/24, 11-63.070/24, 411-37.539/24. 11-
65.670/24, 11-63 836/24. 321-61 638/24 Cpde 1. 272-50.965/24, 11-65 248/24. 33-28 413/24 Cpde. 1. 234-55.521/24, 234-
55.513/24, 234-52.132/24, 47-49 735/24, 11-67.175/24, 11-49.147/24 Cpde. 1, 433-45 813/24 Cpde. 3, 347-44.624/24 Cpde
2. 41-65.044/24. 41-56.744/24, 63-214.947/23 Cpde. 5, 11-52.762/24 Cpde. 1. 374-68.137/24 y 48-8.275/24

ADMINISTRACION CENTRAL
INCORPORACION DE PARTIDAS DE GASTOS
EJERCICIO 2.024

INCORPORAR:
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DECRETO N° ANEXO IV

Exptes. Nos48-51.575/24, 48-20.203/24, 234-34.794/24, 234-34.794/24 Cpde. 1. 347-44.624/24, 347-34.518/24, 347-44.814/24
Cpde. 3, 347-44.624/24 Cpde. 1, 347-34.518/24 Cpde. 1, 11-63.076/24, 11-63.070/24, 411-37.539/24, 11-65.670/24, 11-
63.836/24, 321-61 638/24 Cpde 1, 272-50.965/24, 11-65.248/24, 33-28.413/24 Cpde. 1, 234-55.521/24, 234-55.513/24, 234-
52 132/24, 47-49.735/24, 11-67.175/24. 11-49.147/24 Cpde. 1, 433-45.813/24 Cpde 3. 347-44.624/24 Cpde 2, 41-65.044/24,
41-56.744/24, 63-214.947/23 Cpde. 5, 11-52.762/24 Cpde. 1, 374-68.137/24 y 48-8.275/24

ADMINISTRACION CENTRAL
INCORPORACION DE PARTIDAS DE GASTOS

EJERCICIO 2.024

INCORPORAR:
E .
e o 2 2 <
= (3] =
& o, =z 2 g g 3
DESCRIPCION ° < 2 T g? g < IMPORTE
s 2 3 g g ]
3 2 g g 5
5 i O o
3
SERV TECNICOS Y PROFESIONALES 56 1 007 0003 00 204 413400 260.000,00
SERV COMERCIALES Y FINANCIEROS 56 1 007 0003 00 204 413500 1.540.616,77
TC-ASP-PROG ESP BIS 56 1 007 0003 00 204 415123 1006 682.988 44
TCAP SPR A PERSONAS 56 1 007 0003 00 204 415411 r 1000 9.981.635,17

r TOTAL A INCORPORAR 12.465.240,38



DECRETO N° QU (D ANEXO V

Exptes. N“ 48-51 575/24, 48-20,203/24, 234-34.794/24, 234-34.794/24 Cpde. 1, 347-44.624/24, 347-34.518/24, 347-44.814/24 Cpde 3,
347-44.624/24 Cpde. 1, 347-34.518/24 Cpde. 1, 11-63.076/24, 11-63.070/24, 411-37.539/24, 11-65.670/24, 11-63.836/24, 321-61.638/24
Cpde. 1, 272-50.965/24, 11-65.248/24, 33-28.413/24 Cpde. 1, 234-55.521/24, 234-55.513/24, 234-52.132/24, 47-49.735/24, 11-
67.175/24, 11-49.147/24 Cpde. 1, 433-45.813/24 Cpde. 3, 347-44.624/24 Cpde. 2, 41-65.044/24. 41-56.744/24, 63-214.947/23 Cpde. 5,

11-52.762/24 Cpde, 1, 374-68.137/24 y 48-8.275/24
ADMINISTRACION CENTRAL
INCORPORACION DE PARTIDAS DE GASTOS
EJERCICIO 2.024

INCORPORAR:
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Exptes. Nas48-51.575/24, 48-20.203/24, 234-34.794/24, 234-34.794/24 Cpde. 1, 347-44.624/24, 347-34.518/24, 347-44.814/24 Cpde.
3, 347-44.624/24 Cpde. 1, 347-34.518/24 Cpde. 1, 11-63.076/24, 11-63.070/24, 411-37.539/24, 11-65.670/24, 11-63.836/24, 321-
61.638/24 Cpde. 1, 272-50.965/24, 11-65.248/24, 33-28.413/24 Cpde. 1, 234-55.521/24, 234-55.513/24, 234-52.132/24, A47-
49.735/24, 11-67.175/24, 11-49.147/24 Cpde. 1, 433-45.813/24 Cpde. 3, 347-44.624/24 Cpde. 2, 41-65.044/24, 41-56 744/24, 63-

214.947/23 Cpde. 5, 11-52.762/24 Cpde. 1, 374-68.137/24 y 48-8.275/24

ADMINISTRACION CENTRAL
INCORPORACION DE PARTIDAS DE GASTOS

EJERCICIO 2.024

INCORPORAR:
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DECRETO R°

Exptes. N“ 48-51.575/24, 48-20.203/24, 234-34.794/24, 234-34.794/24 Cpde.

Secretaria

44.814/24 Cpde. 3, 347-44.624/24 Cpde. 1, 347-34.518/24 Cpde.

ADMINISTRACION CENTRAL

Gobernacion

INCORPORACION DE PARTIDAS DE GASTOS

INCORPORAR:

DESCRIPCION

BU EQUIPOS VARIOS
PROD AL, AG Y FO
TEXTILES Y VESTUARIO
PROD PAPEL. CARTON E IMPRESOS
MINERALES NO METALICOS
PROD METALICOS
OTROS BIENES DE CONSUMO
SERVICIOS BASICOS
MANT, REP Y LIMPIEZA
SERV COMERCIALES Y FINANCIEROS
IMPUESTOS, DERECHOS Y TASAS
OTROS SERVICIOS

TOTAL A INCORPORAR

Entidad

Jurisdic.6

o
=

04
04
04
04
04
04
04
04
04
04

EJERCICIO 2.024

SAF

PR PP R PR RRE R PP

UN

008
008
008
008
008
008
008
008
008
008
008
008

AC/ PR UC

0002
0002
0002
0002
0002
0002
0002
0002
0002
0002
0002
0002

Péagina 7 de 36

o3

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

Financiamiento

325
325
325
325
325
325
325
325
325
325
325

Cuenta Objeto

123149
412100
412200
412300
412600
412700
412900
413100
413300
413500
413800
413900

Cuenta Auxiliar

J

L

1, 347-44.624/24, 347-34.518/24, 347-
1, 11-63.076/24, 11-63.070/24, 411-37 539/24, 11-
65.670/24, 11-63.836/24, 321-61.638/24 Cpde. 1, 272-50.965/24, 11-65.248/24, 33-28.413/24 Cpde. 1, 234-55.521/24, 234-
55.513/24, 234-52.132/24, 47-49.735/24, 11-67.175/24, 11-49.147/24 Cpde. 1, 433-45.813/24 Cpde. 3, 347-44.624/24 Cpde.
2, 41-65.044/24, 41-56.744/24. 63-214.947/23 Cpde. 5, 11-52.762/24 Cpde. 1. 374-68.137/24 y 48-8.275/24

IMPORTE

980.000,00
9.347.114,23
369.861,04
1.630.600.00
500.000.00
200.000,00
3.239.028.56
1.000.000,00
1.224.507.26
1.475.012,18
945.782.00
1.377.560.54
22.269.465,81
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DECRETO N* 6 O 3 ANEXO VI

Expies. N” 48-51-575/24, 48-20.203/24, 234-34.794/24, 234-34.794/24 Cpde. 1, 347-44.624/24, 347-34.518/24, 347-44.814/24
Cpde. 3, 347-44.624/24 Cpde. 1, 347-34.518/24 Cpde. 1, 11-63.076/24, 11-63.070/24, 411-37.539/24, 11-65.670/24, 11-
63.836/24, 321-61.638/24 Cpde, 1, 272-50.965/24, 11-65.248/24, 33-28.413/24 Cpde. 1, 234-55.521/24, 234-55.513/24, 234-
52.132/24, 47-49,735/24, 11-67 175/24, 11-49.147/24 Cpde. 1, 433°15.813/24 Cpde. 3. 347-44.624/24 Cpde. 2, 41-65 044/24
41-56.744/24, 63-214.947/23 Cpde. 5, 11-52.762/24 Cpde. 1, 374-68.137/24 y 48-8.275/24

ADMINISTRACION CENTRAL
INCORPORACION DE PARTIDAS DE GASTOS

EJERCICIO 2.024

INCORPORAR:

B .

he! o £ 2 s

= (3] =

& z > 2 = X

. w 5 © o <
DESCRIPCION ) < 2 z 8 IMPORTE

g 2 3 °© 2 g g

= =

8 2 g g §

= T (@]

=1 w O

E
PROD AL, AG Y FO 04 1 020 0002 00 338 412100 240.000.00
TEXTILES Y VESTUARIO 04 1 020 0002 00 338 412200 1.125.000.00
PROD PAPEL, CARTON E IMPRESOS 04 1 020 0002 00 338 412300 325.000,00
PROD CUERO Y CAUCHO 04 1 020 0002 00 338 412400 1.370 000,00
PROD QUIMICOS, COMB Y LUB 04 1 020 0002 00 338 412500 2.250.000,00
MINERALES NO METALICOS 04 1 020 0002 00 338 412600 1.240.000,00
PROD METALICOS 04 1 020 0002 00 338 412700 4715.725.81
MINERALES 04 1 020 0002 00 338 412800 1.362.000,00
OTROS BIENES DE CONSUMO 04 1 020 0002 00 338 412900 6686 228,23
ALQUILERES Y DERECHOS 04 1 020 0002 00 338 413200 1.102.728,23
MANT, REP Y LIMPIEZA 04 1 020 0002 00 338 413300 2.480.000,00
SERV TECNICOS Y PROFESIONALES 04 1 020 0002 00 338 413400 1.150 000.00
SERV COMERCIALES Y FINANCIEROS 04 1 020 0002 00 338 413500 1.450.000,00
OTROS SERVICIOS 04 1 020 0002 00 338 413900 600.000,00

TOTAL A INCORPORAR 26.096.682,27
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DECRETO N» 6 O 3 ANEXO IX

Expies. N°' 48-51.575/24, 48-20.203/24, 234-34.794/24, 234-34.794/24 Cpde, 1, 347-44.624/24, 347-34.518/24, 347-44.814/24 Cpde. 3, 347-
44.624/24 Cpde. 1, 347-34.518/24 Cpde. 1, 11-63.076/24, 11-63.070/24, 411-37.539/24, 11-65.670/24, 11-63.836/24, 321-61.638/24 Cpde 1,
272-50.965/24, 11-65.248/24, 33-28.413/24 Cpde. 1, 234-55.521/24, 234-55.513/24, 234-52.132/24, 47-49.735/24, 11-67.175/24, 11-
49.147/24 Cpde. 1, 433-45.813/24 Cpde. 3, 347-44.624/24 Cpde. 2, 41-65.044/24, 41-56.744/24, 63-214.947/23 Cpde. 5, 11-52.762/24 Cpde,
1, 374-63.137/24 y 48-8.275/24
ADMINISTRACION CENTRAL
INCORPORACION DE PARTIDAS DE GASTOS

EJERCICIO 2.024

INCORPORAR:

Pagina 9 de 36



Crodew NJecuu'hrf

ffifto -tw /icia de

occreron 803

Exptes. N°* 48-51.575/24, 48-20.203/24, 234-34.794/24, 234-34.794/24 Cpde. 1, 347-44.624/24, 347-34.518/24. 347-
44.814/24 Cpde. 3, 347-44.624/24 Cpde 1 347-34518/24 Cpde 1, 11-63.076/24, 11-63 070/24, 411-37.539/24, 11-
65.670/24, 11-63.836/24, 321-61.638/24 Cpde. 1, 272-50.965/24, 11-65.248/24, 33-28.413/24 Cpde. 1, 234-55.521/24, 234-
55.513/24, 234-52.132/24, 47-49.735/24, 11-67.175/24, 11-49.147/24 Cpde. 1. 433-45.813/24 Cpde. 3, 347-44.624/24 Cpde.
2, 41-65.044/24, 41-56.744/24, 63-214,947/23 Cpde 5, 11-52.762/24 Cpde. 1. 374-68 137/24 y 48-8.275/24

ADMINISTRACION CENTRAL
INCORPORACION DE PARTIDAS DE GASTOS

EJERCICIO 2.024

INCORPORAR:
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DECRETO N° 6 O 3 ANEXO XI

Exptes. N°* 48-51.575/24, 48-20.203/24, 234-34.794/24, 234-34.794/24 Cpde 1, 347-44.624/24, 347-34.518/24, 347-
44 814/24 Cpde. 3, 347-44.624/24 Cpde 1, 347-34.518/24 Cpde. 1, 11-63.076/24, 11-63.070/24, 411-37.539/24, 11-
65.670/24, 11-63.836/24, 321-61.638/24 Cpde. 1, 272-50.965/24, 11-65.248/24, 33-28.413/24 Cpde. 1, 234-55.521/24, 234-
55.513/24, 234-52.132/24, 47-49 735/24, 11-67.175/24, 11-49 147/24 Cpde 1, 433-45.813/24 Cpde. 3, 347-44.624/24 Cpde
2, 41-65.044/24, 41-56 744/24, 63-214.947/23 Cpde. 5, 11-52.762/24 Cpde. 1. 374-68.137/24 y 48-8.275/24

ADMINISTRACION CENTRAL
INCORPORACION DE PARTIDAS DE GASTOS

EJERCICIO 2.024

INCORPORAR:
K o -
o ©
z g 5 3 3
I L Z 2 = ) 3
DESCRIPCION < 2 z @ ] < IMPORTE
Q %) < o 5] ] «
5 © g g £ £
2 < £ 3 g
5 w o O
3
PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 08 1011 0002 00 100 412500 106.490.381.37
OTROS BIENES DE CONSUMO 08 1 011 0002 00 100 412900 5.150.869,00
TOTAL A INCORPORAR 111.641.250,37
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DECRETO N* oOuo ANEXO Xl

Exptes. N°’ 48-51.575/24, 48-20.203/24, 234-34.794/24, 234-34.794/24 Cpde. 1, 347-44.624/24, 347-34.518/24, 347-44.814/24
Cpde. 3, 347-44.624/24 Cpde. 1, 347-34.518/24 Cpde. 1, 11-63.076/24, 11-63.070/24, 411-37.539/24, 11-65.670/24, 11-
63.836/24, 321-61.638/24 Cpde. 1, 272-50.965/24, 11-65.248/24, 33-28.413/24 Cpde. 1. 234-55.521/24, 234-55.5i;/24, 234-
52.132/24, 47-49 735/24, 11-67 175/24, 11-49.147/24 Cpde. 1, 433-45.813/24 Cpde. 3, 347-44.624/24 Cpde. 2, 41-65.044/24,

41-56744/24, 63-214.947/23 Cpde. 5, 11-52.762/24 Cpde. 1, 374-68.137/24 y 48-8.275/24

ADMINISTRACION CENTRAL
INCORPORACION DE PARTIDAS DE GASTOS

EJERCICIO 2.024

INCORPORAR:
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Exptes. N°* 40-51.575/24, 48-20.203/24, 234-34.794/24, 234-34.794/24 Cpde. 1, 347-44 624/24, 347-34.518/24, 347-
44.814/24 Cpde. 3, 347-44.624/24 Cpde. 1, 347-34.518/24 Cpde. 1, 11-63.076/24, 11-63.070/24, 411-37.539/24, 11-
65.670/24, 11-63.836/24, 321-61 638/24 Cpde. 1, 272-50.965/24, 11-65.248/24, 33-28.413/24 Cpde 1, 234-55 521/24, 234-
55.513/24, 234-52.132/24, 47-49.735/24, 11-67.175/24, 11-49.147/24 Cpde. 1, 433-45.813/24 Cpde. 3, 347-44.624/24 Cpde.
2, 41-65.044/24, 41-56.744/24, 63-214.947/23 Cpde. 5, 11-52.762/24 Cpde. 1, 374-68.137/24 y 48-8 275/24

ADMINISTRACION CENTRAL
INCORPORACION DE PARTIDAS DE GASTOS

EJERCICIO 2.024

INCORPORAR:
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DECRETO N° QO L3 ANEXO XIV

Exptes. N 48-51 575/24, 48-20.203/24, 234-34.794/24, 234-34.794/24 Cpde. 1, 347-44.624/24, 347-34.518/24, 347-44 814/24
Cpde. 3. 347-44.624/24 Cpde. 1, 347-34.518/24 Cpde. 1, 11-63.076/24, 11-63.070/24, 411-37.539/24, 11-65.670/24, 11-
63 836/24, 321-61.638/24 Cpde 1, 272-50.965/24, 11-65.248/24, 33-28.413/24 Cpde 1, 234-55.521/24, 234-55.513/24, 234-
52 132/24, 47-49 735/24, 11-67.175/24, 11-49.147/24 Cpde. 1, 433-45.813/24 Cpde. 3, 347-44.624/24 Cpde. 2, 41-65 044/24,
41-56.744/24. 63-214.947/23 Cpde. 5, 11-52.762/24 Cpde. 1. 374-68.137/24 y 48-8 275/24

ADMINISTRACION CENTRAL
INCORPORACION DE PARTIDAS DE GASTOS

EJERCICIO 2.024

INCORPORAR:
g
e o 2 g 3
g > S 8 ) E
) u L= & @ £ o z
DESCRIPCION ©° <3S I3 S s < IMPORTE
2 0 o o]
L2 o o) = £ g
2 < c 3 g
5 [ O
3
OTROS BIENES DE CONSUMO 07 1021 0001 00 299 412900 386.465,54

— TOTAL A INCORPORAR 386.465,54
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DECRETO N* B O 3 ANEXO XV

Expies. NO 48-51.575/24, 48-20.203/24, 234-34,794/24, 234-34.794/24 Cpde. 1, 347-44.624/24, 347-34.518/24, 347-44.814/24
Cpde. 3, 347-44.624/24 Cpde. 1, 347-34.518/24 Cpde. 1, 11-63.076/24, 11-63.070/24, 411-37.539/24, 11-65.670/24, 11-63.836/24,
321-61.638/24 Cpde. 1, 272-50,965/24, 11-65.248/24, 33-28.413/24 Cpde. 1, 234-55.521/24, 234-55.513/24, 234-52.132/24, 47-
49.735/24, 11-67 175/24, 11-49.147/24 Cpde, 1, 433-45.813/24 Cpde. 3, 347-44.624/24 Cpde. 2. 41-65.044/24, 41-56.744/24, 63-
214.947/23 Cpde. 5, 11-52.762/24 Cpde. 1, 374-68.137/24 y 48-8.275/24

ADMINISTRACION CENTRAL
INCORPORACION DE PARTIDAS DE GASTOS
EJERCICIO 2.024

INCORPORAR:

Péagina 15 de 36



o-Cer (GecuusM >

mw w wa (8

alA i

GO3

decreYo N'

Exptes. N” 48-51.575/24, 48-20.203/24, 234-34.794/24, 234-34.794/24 Cpde.

Secreiana

44 814/24 Cpde. 3, 347-44.624/24 Cpde. 1, 347-34,518/24 Cpde.

Gobernacion

1, 347-44.624/24, 347-34.518/24, 347-
1, 11-63.076/24, 11-63,070/24, 411-37.539/24, 11-
65.670/24, 11-63.836/24, 321-61.638/24 Cpde. 1, 272-50.965/24, 11-65.248/24, 33-28.413/24 Cpde. 1, 234-55.521/24, 234-

55.513/24, 234-52.132/24, 47-49.735/24, 11-67 175/24, 11-49,147/24 Cpde 1, 433-45.813/24 Cpde 3, 347-44,624/24 Cpde,

2, 41-65.044/24, 41-56.744/24, 63-214.947/23 Cpde. 5, 11-52.762/24 Cpde, 1, 374-68.137/24 y 48-8.275/24

ADMINISTRACION CENTRAL

INCORPORACION DE PARTIDAS DE GASTOS

INCORPORAR:

DESCRIPCION

PROD AL. AG Y FO
PROD PAPEL, CARTON E IMPRESOS
MINERALES NO METALICOS
PROD METALICOS
OTROS BIENES DE CONSUMO
SERVICIOS BASICOS
SERV COMERCIALES Y FINANCIEROS
PASAJES Y VIATICOS
IMPUESTOS, DERECHOS Y TASAS
OTROS SERVICIOS

TOTAL A INCORPORAR

Entidad

Jurisdic.6

(=
=

EJERCICIO 2.024

SAF

PR R R R R R RR B

AA/IIN

008
008
008
008
008
008
008
008
008

AC/ PRI UC

0002
0002
0002
0002
0002
0002
0002
0002
0002
0002
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00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

Financiamiento

Cuenta Objeto

412100
412300
412600
412700
412900
413100
413500
413700
413800
413900

Cuenta Auxiliar

IMPORTE

5.039.670,09
450.600.00
530.000.00
500.000,00
1.600.000,00
500.000,00
674.743,.5
300.000,00
5.570.000,C0
1.100 000,00
16.265.013,54

FOLIO
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de la Gobernacién

DECRETO N° 6 0 3 ANEXO XVII

Exptes. Nos48-51.575/24, 48-20.203/24, 234-34.794/24, 234-34.794/24 Cpde. 1, 347-44.624/24, 347-34.518/24, 347-44.814/24
Cpde. 3, 347-44.624/24 Cpde. 1, 347-34.518/24 Cpde. 1, 11-63.076/24, 11-63.070/24, 411-37.539/24, 11-65.670/24, 11-
63.836/24, 321-61.638/24 Cpde. 1, 272-50.965/24, 11-65.248/24, 33-28.413/24 Cpde 1, 234-55.521/24, 234-55.513/24, 234-
52.132/24, 47-49.735/24, 11-67.175/24, 11-49.147/24 Cpde. 1, 433-45.813/24 Cpde. 3, 347-44.624/24 Cpde. 2, 41-65.044/24,

41-56.744/24, 63-214.947/23 Cpde. 5, 11-52.762/24 Cpde. 1, 374-68.137/24 y 48-8.275/24

ADMINISTRACION CENTRAL
INCORPORACION DE PARTIDAS DE GASTOS

EJERCICIO 2.024

INCORPORAR:
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ANEXO XVl

DECRETO N" bUo

Exptes. Nas 48-51.575/24. 48-20.203/24, 234-34.794/24. 234-34.794/24 Cpde. 1. 347-44 624/24, 347-34.518/24, 347-44.814/24
Cpde. 3, 347-44.624/24 Cpde. 1. 347-34.518/24 Cpde. 1, 11-63.076/24, 11-63.070/24, 411-37.539/24, 11-65.670/24, 11-63.836/24,
321-61.638/24 Cpde. 1, 272-50.965/24, 11-65.248/24, 33-28.413/24 Cpde. 1, 234-55.521/24, 234-55.513/24, 234-52.132/24, 47-
49.735/24, 11-67 175/24. 11-49.147/24 Cpde. 1, 433-45.813/24 Cpde. 3, 347-44 624/24 Cpde. 2. 41-65.044/24. 41-56.744/24, 63-
214.947/23 Cpde. 5. 11-52.762/24 Cpde 1, 374-68.137/24 y 48-8.275/24
ADMINISTRACION CENTRAL
INCORPORACION DE PARTIDAS DE GASTOS

EJERCICIO 2.024

INCORPORAR:



W odev “pe ciavo-
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A
y Decretos
la Gobernacion

DECRETO N° 6 O 3

Exptes. Ncs 48-51 575/24, 48-20.203/24, 234-34.794/24, 234-34.794/24 Cpde. 1, 347-44.624/24, 347-34.518/24, 347-
44.814/24 Cpde. 3, 347-44.624/24 Cpde. 1, 347-34.518/24 Cpde. 1, 11-63.076/24, 11-63.070/24, 411-37.539/24, 11-
65.670/24, 11-63 836/24, 321-61.638/24 Cpde. 1, 272-50.965/24, 11-65.248/24, 33-28.413/24 Cpde. 1, 234-55.521/24, 234-
55.513/24, 234-52.132/24, 47-49.735/24, 11-67.175/24, 11-49.147/24 Cpde. 1, 433-45.813/24 Cpde. 3, 347-44.624/24 Cpde
2, 41-65.044/24, 41-56 744/24, 63-214.947/23 Cpde. 5, 11-52.762/24 Cpde. 1, 374-68.137/24 y 48-8.275/24

ADMINISTRACION CENTRAL
INCORPORACION DE PARTIDAS DE GASTOS
EJERCICIO 2.024

INCORPORAR:
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DECRETO N" 603 ANEXO XX

Exptes. Nos 48-51.575/24, 48-20.203/24, 234-34.794/24, 234-34.794/24 Cpde. 1, 347-44.624/24. 347-34.518/24, 347-
44.814/24 Cpde. 3, 347-44.624/24 Cpde. 1, 347-34.518/24 Cpde. 1, 11-63.076/24, 11-63.070/24, 411-37.539/24, 11-
65.670/24, 11-63.836/24, 321-61.638/24 Cpde. 1, 272-50.965/24, 11-65.248/24, 33-28.413/24 Cpde. 1, 234-55.521/24, 234-
55.513/24, 234-52.132/24, 47-49.735/24, 11-67.175/24, 11-49.147/24 Cpde. 1, 433-45.813/24 Cpde. 3, 347-44.624/24 Cpde.
2,41-65.044/24, 41-56.744/24, 63-214.947/23 Cpde. 5, 11-52.762/24 Cpde, 1, 374-68.137/24 y 48-8.275/24

ADMINISTRACION CENTRAL
TRANSFERENCIA DE PARTIDAS DE GASTOS

EJERCICIO 2.024

REBAJAR:
H
o 2 ° ]
) - £ 3 2
DESCRIFCION ° < 2 z m S < IMPORTE
> %] < o [3) © «
(<] o ~ c €z =
5 3] S €
3 < g g g
5 [ © o
3
TCAP SPR INST CULT Y SOC SFL 04 1 017 0001 00 100 415423 1000 12.450.000,00
TOTAL A REBAJAR 12.450.000,00
REFORZAR:
i —
3 2 ° 8
£ g s 2 3
w w % = © E S >
DESCRIPCION < 2 z kS < IMPORTE
‘S n < o 3] ] ©
= (] b = b =
(] c
3 < 2 3 2
5 [ © (8}
3
ALQUILERES Y DERECHOS 04 1 016 0001 00 100 413200 1.950.000,00
PROD QUIMICOS, COMB Y LUB 04 1 019 0001 00 100 412500 9,100.000,00
SERV TECNICOS Y PROFESIONALES 04 1 022 0002 00 100 413400 400.000,00
SERV COMERCIALES Y FINANCIEROS 04 1 022 0002 00 100 413500 1.000.000,00
TOTAL A REFORZAR 12.450.000,00
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DECRETO N° bUv) ANEXO XXI

Exptes N(848-51.575/24, 48-20.203/24, 234-34.794/24, 234-34.794/24 Cpde. 1, 347-44.624/24, 347-34.518/24, 347-44.814/24
Cpde 3, 347-44.624/24 Cpde 1, 347-34 518/24 Cpde. 1, 11-63.076/24, 11-63.070/24, 411-37.539/24, 11-65.670/24, 11-
63.836/24, 321-61.638/24 Cpde 1, 272-50 965/24, 11-65 248/24, 33-28.413/24 Cpde. 1, 234-55.521/24, 234-55.513/24, 234-
52.132/24, 47-49.735/24. 11-67.175/24. 11-49.147/24 Cpde 1, 433-45.813/24 Cpde 3, 347-44.624/24 Cpde 2, 41-65.044/24.
41-56.744/24, 63-214 947/23 Cpde. 5, 11-52.762/24 Cpde. 1, 374-68.137/24 y 48-8.275/24

ADMINISTRACION CENTRAL

TRANSFERENCIA DE PARTIDAS DE GASTOS
EJERCICIO 2.024

REBAJAR:
% =
s g g k|
H S o 2 E
w z N Q X
. '8 3 ® @ £ o 2
DESCRIPCION © % o Io) < IMPORTE
9 o > 2 g £
E < c g o
g £ S 3
3
EQ TRANSP.TRACC ELEV o1 3 001 0001 00 100 123142 21.000.000,00
TOTAL A REBAJAR 21.000.000,00

REFORZAR:
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DECRETO N° b U ANEXO XXII

Expies. N“ 48-51.575/24, 48-20.203/24, 234-34.794/24, 234-34.794/24 Cpde. 1, 347-44.624/24, 347-34.518/24, 347-
44.814/24 Cpde. 3, 347-44.624/24 Cpde. 1, 347-34,518/24 Cpde. 1, 11-63.076/24, 11-63.070/24, 411-37.539/24, 11-
65.670/24, 11-63.836/24, 321-61.638/24 Cpde. 1, 272-50.965/24, 11-65.248/24, 33-28.413/24 Cpde. 1, 234-55.521/24,
234-55.513/24, 234-52.132/24, 47-49.735/24, 11-67,175/24, 11-49.147/24 Cpde. 1, 433-45.813/24 Cpde. 3, 347-
44.624/24 Cpde. 2, 41-65,044/24, 41-56.744/24, 63-214.947/23 Cpde, 5, 11-52.762/24 Cpde. 1, 374-68.137/24 y 48-

8.275/24
ADMINISTRACION CENTRAL
TRANSFERENCIA DE PARTIDAS DE GASTOS
EJERCICIO 2.024
REBAJAR:
2 —
s 2 e g
£ S 9 2 E
oo, 2 S O g 3
DESCRIPCION < = x i ks < IMPORTE
Q %) < o 7} o ©
2 o ) g £ £
2 < 5 2 g
5 i © (8]
3
SERVICIOS BASICOS 08 1 998 0001 00 100 413100 2.000.000,00
TOTAL A REBAJAR 2.000.000,00

REFORZAR:
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DECRETO n°® b U O ANEXO XXl

Exptes. Nos 48-51.575/24, 48-20.203/24, 234-34.794/24, 234-34.794/24 Cpde. 1, 347-44.624/24, 347-34.518/24, 347-
44.814/24 Cpde. 3, 347-44.524/24 Cpde. 1, 347-34.518/24 Cpde. 1, 11-63.076/24, 11-63.070/24, 411-37.539/24, 11-
65.670/24, 11-63.836/24, 321-61.638/24 Cpde. 1, 272-50.965/24, 11-65.248/24, 33-28.413/24 Cpde. 1, 234-55.521/24,
234-55.513/24, 234-52.132/24, 47-49.735/24, 11-67.175/24, 11-49.147/24 Cpde. 1, 433-45.813/24 Cpde. 3, 347-
44.624/24 Cpde. 2, 41-65.044/24, 41-56.744/24, 63-214.947/23 Cpde. 5, 11-52.762/24 Cpde. 1, 374-68.137/24 y 48-
8.275/24

ADMINISTRACION CENTRAL
TRANSFERENCIA DE PARTIDAS DE GASTOS

EJERCICIO 2.024

REBAJAR:
2 —
2 £ ° 8
5 = 8 s 2 =
w =]
i w > fie} |5 o Z
DESCRIPCION © < P a_ o) o] IMPORTE
s 2 o 4 2 g g
3 < g 3 g
< [ O (8}
3
SERVICIOS BASICOS 08 1 998 0001 00 100 413100 30.000.000,00
TOTAL A REBAJAR 30.000.000,00
REFORZAR:
T —
s g S g
= S} 5 o =
5 - -
) w o = a E o <
DESCRIPCION < = o 8 IMPORTE
© % < o 3) ]
o o S c £ 8
S c S =
2 < c ] 3
= T s}
5 w o
3
TC HOSP. AUTOG. B/S 08 1 998 0001 00 100 415244 1012 30.000.000,00
TOTAL A REFORZAR 30.000.000,00
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DECRETO N» [e] UO ANEXO XXIV

Exptes. N°5 48-51.575/24, 48-20.203/24, 234-34.794/24, 234-34.794/24 Cpde. 1, 347-44.624/24, 347-34.518/24, 347-
44,814/24 Cpde. 3, 347-44.624/24 Cpde. 1, 347-34.518/24 Cpde. 1, 11-63.076/24, 11-63.070/24, 411-37.539/24, 11-
65,670/24, 11-63.836/24. 321-61.638/24 Cpde. 1, 272-50.965/24, 11-65.248/24, 33-28.413/24 Cpde. 1, 234-55.521/24,234-
55.513/24, 234-52.132/24, 47-49.735/24, 11-67.175/24, 11-49.147/24 Cpde. 1, 433-45.813/24 Cpde. 3, 347-44.624/24 Cpde.
2,41-65.044/24, 41-56.744/24, 63-214.947/23 Cpde. 5, 11-52.762/24 Cpde. 1, 374-68.137/24 y 48-8.275/24
ADMINISTRACION CENTRAL
TRANSFERENCIA DE PARTIDAS DE GASTOS
EJERCICIO 2.024

REBAJAR:

DESCRIPCION IMPORTE

SAF
OA/IIN
AC/ PRI UC
og
Financiamiento
Cuenta Objeto

wighoy Co
Cuenta Auxilie

BU EQUIPOS VARIOS 55 1 009 0003 00 100 123149 50.000.000,00
TOTAL A REBAJAR 50.000.000,00

REFORZAR:
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DECRETO N° 6 O 3 ANEXO XXV

Exptes N(B48-51.575/24, 48-20.203/24. 234-34.794/24, 234-34.794/24 Cpde. 1, 347-44.624/24, 347-34.518/24, 347-44.814/24
Cpde. 3, 347-44.624/24 Cpde. 1, 347-34.518/24 Cpde. 1, 11-63.076/24, 11-63.070/24. 411-37 539/24, 11-65.670/24, 11-
63 836/24, 321-61.638/24 Cpde. 1. 272-50.965/24, 11-65.248/24, 33-28.413/24 Cpde. 1, 234-55.521/24, 234-55.513/24. 234-
52.132/24, 47-49.735/24, 11-67.175/24. 11-49.147/24 Cpde. 1. 433-45.813/24 Cpde. 3, 347-44 624/24 Cpde. 2, 41-65.044/24,
41-56.744/24, 63-214.947/23 Cpde 5, 11-52.762/24 Cpde. 1. 374-68.137/24 y 48-8.275/24

ADMINISTRACION CENTRAL

TRANSFERENCIA DE PARTIDAS DE GASTOS
EJERCICIO 2.024

REBAJAR:
K

o -

2 0 £ 2 2

& z 2 c ) x

DESCRIPCION < 2 g 9 g e < IMPORTE

9 %) < o 5} ) ©

£ o 3 g g £

2 < < 3 g

5 [ O (@]

3

CANCHA DE FUTBOL, PLAYON DEPOR 04 1 012 0027 01 295 123121 12.620.447,00
REFACCION Y AMPLIACION EDIFICIOS 07 1 01l 0052 06 295 123121 86.259.718,00
OBRAS VARIAS DE SALUD 08 1 017 0420 01 295 123121 340.000.000,00
PAVIMENTO ARTICULADO EN AVDA. i 09 2 007 1897 0L 295 123121 24.922.511,00
NUEVO POZOiN04 Y OB. COMPLEMEN 09 2 038 0068 02 295 123121 10.829.846,00
PARQUE INDUSTRIAL DEL SUR SEGUI 09 2 008 0605 01 295 123121 7.985.196,00
REFACCION HOGAR DE ANCIANOS OF 09 2 007 1784 01 295 123121 148.485 434,00
CIUDAD JUDICIAL DE ORAN - IRAETA 09 2 005 0062 01 295 123121 351.201.203.00
OBRAS VARIAS DE DEFENSAS Y ENC/ 09 2 007 1568 0L 295 123121 17.695.645,00
TOTAL A REBAJAR 1.000.000.000,00

REFORZAR:
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DECRETO N° DUO

ANEXO XXVI

Exptes. Nos 48-51.575/24, 48-20.203/24, 234-34.794/24, 234-34.794/24 Cpde. 1, 347-44,624/24, 347-34.518/24, 347-
44.814/24 Cpde. 3, 347-44.624/24 Cpde. 1, 347-34.518/24 Cpde. 1, 11-63.076/24, 11-63.070/24, 411-37.539/24, 11-
65.670/24, 11-63.836/24, 321-61.638/24 Cpde. 1, 272-50.965/24, 11-65.248/24, 33-28.413/24 Cpde. 1, 234-55.521/24,

234-55.513/24, 234-52.132/24, 47-49.735/24,

11-67.175/24,

11-49.147/24 Cpde.

1, 433-45.813/24 Cpde. 3, 347-

44.624/24 Cpde. 2, 41-65.044/24, 41-56.744/24, 63-214.947/23 Cpde. 5, 11-52.762/24 Cpde. 1, 374-68 137/24 y 48-

8.275/24

TRANSFERENCIA DE PARTIDAS DE GASTOS

REBAJAR:

DESCRIPCION

EQ TRANSP.TRACC ELEV
EQUIPOS COMPUTACION
BU EQUIPOS VARIOS
TC-ASP-PROGRAMAS ESPECIALES
TC-ASP-PROG ESP B/S
PROD PAPEL, CARTON E IMPRESOS
PROD CUERO Y CAUCHO
PROD QUIMICOS, COMB Y LUB
OTROS BIENES DE CONSUMO
ALQUILERES Y DERECHOS
MANT, REP Y LIMPIEZA
SERV COMERCIALES Y FINANCIEROS
TC-ASP-PROGRAMAS ESPECIALES
TC-ASP-PROG ESP B/S

TOTAL A REBAJAR

REFORZAR:

DESCRIPCION

SERV TECNICOS Y PROFESIONALES
TCAP SPR A PERSONAS
TCAP SPR A PERSONAS

t\ TOTAL A REFORZAR

ADMINISTRACION CENTRAL

Entidad

Jurisdic.6

a
>

56

56

56

56

56

56

56

56

56

56

56

56
56

Entidad

Jurisdic.6

a g
o o o

EJERCICIO 2.024

SAF

CA/ UN

005

005

005

005

001

001

001

001

001

001

001

001
001

oA

005
005
001

AC/ PR/ UC

0001
0001
0001
0001
0001
0008
0008
0008
0008
0008
0008
0008
0008
0008

AC/ PR/ UC

0001
0001

0008
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00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00
00

°8

00
00
00

Financiamiento

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100
100

Financiamiento

100
100
100

Cuenta Objeto

123142
123146
123149
415123
415123
412300
412400
412500
412900
413200
413300
413500
415123
415123

Cuenta Objeto

413400

415411
415411

Cuenta Auxiliar

1004
1006

1004
1006

Cuenta Auxiliar

1000

1000

IMPORTE

5.325.000,00
2.000.000,00
170.000,00
19.400.000,00
14.795.000,00
900.000,00
200.000,00
200.000,00
600.000,00
900.000,00
1.490.000,00
100.000,00
9.995.000,00
7.000.000,00
63.075.000,00']

IMPORTE i

35.000.000,00
11.080.000,00
16.995.000,00
63.075.000,00
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DECRETO N° 603 ANEXO XXVII

Exptes. N” 48-51.575/24, 48-20.203/24, 234-34.794/24, 234-34.794/24 Cpde. 1, 347-44.624/24, 347-34.518/24, 347-
44.814/24 Cpde. 3, 347-44.624/24 Cpde. 1, 347-34.518/24 Cpde. 1, 11-63.076/24, 11-63.070/24, 411-37.539/24, 11-
65.670/24, 11-63.836/24, 321-61.638/24 Cpde. 1, 272-50.965/24, 11-65.248/24, 33-28.413/24 Cpde. 1, 234-55.521/24,
234-55.513/24, 234-52.132/24, 47-49.735/24, 11-67.175/24, 11-49.147/24 Cpde. 1, 433-45.813/24 Cpde. 3, 347-
44.624/24 Cpde. 2, 41-65.044/24. 41-56.744/24, 63-214.947/23 Cpde. 5, 11-52.762/24 Cpde. 1, 374-68.137/24 y 48-

8.275/24
ADMINISTRACION CENTRAL
TRANSFERENCIA DE PARTIDAS DE GASTOS
EJERCICIO 2.024
REBAJAR:
T
o 2 ° @
= S} c ) =
c = =] 2 = x
) w w S o © E S 2
DESCRIPCION o & 2 x o e < IMPORTE
g S 3 E g g
2 < £ 3 g
5 [y o ¢]
3
TC-EMPRESAS PRIVADAS 55 1 032 0001 00 100 415151 1000 4.368.559,61
TOTAL A REBAJAR 4.368.559,61

REFORZAR:
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DECRETO N° 6 O 3 ANEXO XXVIII

Exptes. N°* 48-51,575/24. 48-20.203/24, 234-34.794/24, 234-34 794/24 Cpde. 1, 347-44.624/24, 347-34.518/24, 347-44.814/24
Cpde. 3, 347-44.624/24 Cpde 1, 347-34.518/24 Cpde. 1, 11-63.076/24, 11-63.070/24, 411-37.539/24, 11-65.670/24, 11-
63,836/24, 321-61.638/24 Cpde. 1, 272-50.965/24, 11-65.248/24, 33-28.413/24 Cpde. 1. 234-55.521/24, 234-55.513/24, 234-
52.132/24, 47-49.735/24, 11-67.175/24, 11-49 147/24 Cpde, 1, 433-45.813/24 Cpde 3, 347-44.624/24 Cpde. 2. 41-65.044/24,
41-56.744/24, 63-214.947/23 Cpde. 5, 11-52.762/24 Cpde. 1, 374-68.137/24 y 48-8.275/24

ADMINISTRACION CENTRAL

TRANSFERENCIA DE PARTIDAS DE GASTOS
EJERCICIO 2.024
REBAJAR:

Entidad

DESCRIPCION IMPORTE

SAF
CA/UN
AC/ PR/ UC
og,
Financiamiento
Cuenta Objeto
Cuenta Auxiliar

Jurisdic.6

EQUIPOS OFICINA Y MUEBLES

=)
G
[N

051 0001 00 100 123147 500.000,00
TOTAL A REBAJAR 500.000,00

REFORZAR:
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DECRETO N° 803 ANEXO XXIX

Expies. N°* 48-51.575/24, 48-20.203/24, 234-34.794/24, 234-34.794/24 Cpde. 1, 347-44.624/24, 347-34.518/24, 347-
44.814/24 Cpde. 3, 347-44.624/24 Cpde. 1, 347-34.518/24 Cpde, 1, 11-63.076/24, 11-63.070/24, 411-37.539/24, 11-
65.670/24, 11-63.836/24, 321-61.638/24 Cpde. 1, 272-50.965/24, 11-65.248/24, 33-28.413/24 Cpde. 1, 234-55.521/24,
234-55.513/24, 234-52.132/24, 47-49.735/24, 11-67.175/24, 11-49.147/24 Cpde. 1, 433-45.813/24 Cpde. 3, 347-
44.624/24 Cpde. 2, 41-65.044/24, 41-56.744/24, 63-214.947/23 Cpde. 5, 11-52.762/24 Cpde. 1, 374-68.137/24 y 48-

8.275/24
ADMINISTRACION CENTRAL
TRANSFERENCIA DE PARTIDAS DE GASTOS
EJERCICIO 2.024
REBAJAR:
3
8 <] ]
2 o c @ =
c =z 3 2 = x
. u w = « @ E o z
DESCRIPCION © < P3 0- 0o o < IMPORTE
s 7 o ez s
2 < g g g
5 [ o O
kel
SERV TECNICOS Y PROFESIONALES 05 1 052 0008 00 100 413400 20.000.000,00
TOTAL A REBAJAR 20.000.000,00

REFORZAR:
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DECRETO N° O U O ANEXO XXX

Exptes. Nos 48-51.575/24, 48-20.203/24, 234-34.794/24, 234-34.794/24 Cpde. 1, 347-44.624/24, 347-34.518/24, 347-
44.814/24 Cpde. 3, 347-44.624/24 Cpde. 1, 347-34.518/24 Cpde. 1, 11-63.076/24, 11-63.070/24. 411-37.539/24, 11-
65.670/24, 11-63.836/24, 321-61.638/24 Cpde. 1, 272-50.965/24, 11-65.248/24, 33-28.413/24 Cpde. 1, 234-55.521/24,
234-55.513/24, 234-52.132/24, 47-49.735/24, 11-67.175/24, 11-49.147/24 Cpde. 1, 433-45.813/24 Cpde. 3, 347-
44.624/24 Cpde. 2, 41-65.044/24, 41-56.744/24, 63-214.947/23 Cpde. 5, 11-52.762/24 Cpde. 1, 374-68.137/24 y 48-
8.275/24

ADMINISTRACION CENTRAL
TRANSFERENCIA DE PARTIDAS DE GASTOS

EJERCICIO 2.024

REBAJAR:
T
3 2 ° g
g o 5 1) :_<
3 2,
uw =z > = Q 3
) w €
DESCRIPCION < 2 x @ 8 °© < IMPORTE
0 %) < o o m
9 () S c = s
S @ & €
2 < 2 g g
5 [ o (@]
a
TC-EMPRESAS PRIVADAS 55 1 032 0001 00 100 415151 1000 4.500.000,00
TOTAL A REBAJAR 4.500.000,00
REFORZAR:
E ° 5
8 o ]
2 Q < 3 £
= z = ‘a X
- “ w o2 b m E 8 2
DESCRIPCION < o © IMPORTE
Q %) P4 o 5} g o
L o S < < <]
5 O © I c
2 < g ] g
= T O
5 [m (]
H]
TC UNIV. PCIAL. ADM. PUBL. B/S 55 1 032 0001 00 100 415244 1020 4.500.000,00
TOTAL A REFORZAR 4.500.000.00
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Exptes. Nos 48-51.575/24, 48-20.203/24, 234-34.794/24, 234-34.794/24 Cpde. 1, 347-44,624/24, 347-34.518/24,
347-44.814/24 Cpde. 3, 347-44.624/24 Cpde. 1, 347-34.518/24 Cpde. 1, 11-63.076/24, 11-63.070/24, 411-
37.539/24, 11-65.670/24, 11-63.836/24, 321-61.638/24 Cpde. 1, 272-50.965/24, 11-65.248/24, 33-28.413/24
Cpde. 1, 234-55.521/24, 234-55.513/24, 234-52.132/24, 47-49.735/24, 11-67.175/24, 11-49.147/24 Cpde. 1, 433-
45.813/24 Cpde. 3, 347-44.624/24 Cpde. 2, 41-65.044/24, 41-56.744/24, 63-214.947/23 Cpde. 5, 11-52.762/24
Cpde. 1, 374-68.137/24 y 48-8.275/24

DIRECCION DE VIALIDAD DE SALTA
INCORPORACION DE PARTIDAS DE RECURSOS Y GASTOS

EJERCICIO 2.024

INCORPORAR:
) o o
o c ©
W z S %
DESCRIPCION o g T £ ® b <
< R 7 p IMPORTE
-0 o o ¢ ¢ c
. < c 3 3
% iz o le)
CF CAP DE AC AE-CONSENSO FISCA 15 9 000 0000 00 295 518211 1117 1.000.000.000,00

TOTAL A INCORPORAR 1.000.000.000,00

INCORPORAR:
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AGobernacion

W odev xcfavo

w-wncva de OYMa

8 O 3 ANEXO XXXII

Expies. N“ 48-51.575/24, 48-20.203/24, 234-34.794/24, 234-34.794/24 Cpde. 1, 347-44.624/24, 347-34.518/24,
347-44.814/24 Cpde. 3, 347-44.624/24 Cpde. 1, 347-34.518/24 Cpde. 1, 11-63.076/24, 11-63.070/24, 411-
37.539/24, 11-65.670/24, 11-63.836/24, 321-61.638/24 Cpde. 1, 272-50.965/24, 11-65.248/24, 33-28.413/24
Cpde. 1, 234-55.521/24, 234-55.513/24, 234-52.132/24, 47-49,735/24, 11-67.175/24, 11-49.147/24 Cpde. 1, 433-
45.813/24 Cpde. 3, 347-44.624/24 Cpde. 2. 41-65.044/24, 41-56.744/24, 63-214.947/23 Cpde. 5. 11-52.762/24
Cpde. 1, 374-68.137/24 y 48-8.275/24

HOSPITAL SAN BERNARDO
INCORPORACION DE PARTIDAS DE RECURSOS Y GASTOS

EJERCICIO 2.024

INCORPORAR:
g e 5
= o
= 0 = 5 £
c =) 2 =
w z = o) 35
i w e £
DESCRIPCION s < 2 E O = °© < IMPORTE
%] < o S o
= °© 3 g g £
g < < 3 g
5 [ o 8]
3
TC DE GOB PROV PROV TI 40 9 000 0000 00 100 517231 1000 30.000.000,00
TOTAL A INCORPORAR 30.000.000,00

INCORPORAR:
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6 0 3 ANEXO XXXII

Expies. Nos 48-51.575/24, 48-20.203/24, 234-34.794/24, 234-34.794/24 Cpde. 1, 347-44.624/24. 347-34.518/24,
347-44.814/24 Cpde. 3, 347-44.624/24 Cpde. 1, 347-34.518/24 Cpde. 1, 11-63.076/24, 11-63.070/24, 411-
37.539/24, 11-65.670/24, 11-63.836/24, 321-61.638/24 Cpde. 1, 272-50.965/24, 11-65.248/24, 33-28.413/24
Cpde. 1, 234-55.521/24, 234-55.513/24, 234-52.132/24, 47-49.735/24, 11-67.175/24, 11-49.147/24 Cpde. 1,433~
45.813/24 Cpde. 3, 347-44.624/24 Cpde. 2, 41-65.044/24, 41-56.744/24, 63-214.947/23 Cpde. 5, 11-52.762/24
Cpde. 1, 374-68.137/24 y 48-8.275/24

HOSPITAL SAN BERNARDO
INCORPORACION DE PARTIDAS DE RECURSOS Y GASTOS

EJERCICIO 2.024

INCORPORAR:
kel
3 = ° s
= [8) c @ =
< = =) 2 = X
. w w = = © € ) 2
DESCRIPCION ° % g o 8 IMPORTE
3] o]
£ 8 g 5 g g
Q < c g )
5 i o (s}
F]
TC DE GOB PROV PROV Tl 40 9 000 0000 00 100 517231 1000 2.000.000,00
TOTAL A INCORPORAR 2.000.000,00
INCORPORAR:
K e} i
] ] ]
2 1%} c @ =
= 2 =} 2 = x
. w T => e @ £ o g
DESCRIPCION ©° g} o fe) .g © IMPORTE
e} o < £ £
3 2 g g g
5 i o (8]
il
SERVICIOS BASICOS 40 1 ©0 0001 00 100 413100 2.000.000,00

TOTAL A INCORPORAR 2.000.000,00
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DECRETO N° 6 0 3 ANEXO XXXIV

Exptes. N°s 48-51.575/24, 48-20.203/24, 234-34.794/24, 234-34.794/24 Cpde. 1, 347-44.624/24, 347-34.518/24, 347-
44.814/24 Cpde. 3. 347-44.624/24 Cpde. 1, 347-34.518/24 Cpde. 1, 11-63.076/24, 11-63.070/24. 411-37.539/24, 11-
65.670/24, 11-63.836/24, 321-61.638/24 Cpde. 1. 272-50.965/24, 11-65.248/24, 33-28.413/24 Cpde 1, 234-55.521/24, 234-
55.513/24, 234-52 132/24, 47-49.735/24, 11-67.175/24, 11-49 147/24 Cpde. 1, 433-45.813/24 Cpde. 3, 347-44.624/24 Cpde
2, 41-65,044/24, 41-56.744/24, 63-214 947/23 Cpde 5, 11-52.762/24 Cpde 1, 374-68.137/24 y 48-8.275/24

UNIVERSIDAD PROVINCIAL DE ADMINISTRACION, TECNOLOGIA Y OFICIOS
INCORPORACION DE PARTIDAS DE RECURSOS Y GASTOS

EJERCICIO 2.024
INCORPORAR:

DESCRIPCION IMPORTE

Cuenta Objeto

Jurisdic.6 Entidad
SAF
ogowN

AC/ PR/ UC
o8
Financiamiento
Cuenta Auxiliar

w
©
©
o
]
o

TC DE GOB PROV PROV Tl 0000 00 100 517231 1000 4.500.000,00
TOTAL A INCORPORAR 4.500.000,00

INCORPORAR:
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DECRETO N° 8 @8
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ANEXO XXXV

Exptes. N“* 48-51.575/24, 48-20.203/24, 234-34.794/24, 234-34.794/24 Cpde, 1, 347-44.624/24, 347-34.518/24, 347-
¢4.814/24 Cpde. 3, 347-44 624/24 Cpde. 1. 347-34.518/24 Cpde. 1, 11-63.076/24, 11-63.070/24, 411-37.539/24, 1'-
65.670/24, 11-63.836/24, 321-61.638/24 Cpde. 1, 272-50.965/24, 11-65.248/24, 33-28.413/24 Cpde. 1, 234-55.521/24, 234-
55.513/24, 234-52.132/24, 47-49.735/24, 11-67.175/24, 11-49.147/24 Cpde. 1, 433-45.813/24 Cpde. 3, 347-44.624/24 Cpde.
2, 41-65.044/24, 41-56.744/24, 63-214.947/23 Cpde 5, 11-52.762/24 Cpde. 1, 374-68.137/24 y 48-8.275/24

UNIVERSIDAD PROVINCIAL DE ADMINISTRACION, TECNOLOGIA Y OFICIOS

INCORPORACION DE PARTIDAS DE RECURSOS Y GASTOS

INCORPORAR:

DESCRIPCION

TC DE GOB PROV PROV TI
TOTAL A INCORPORAR

INCORPORAR:

EJERCICIO 2.024

S
SAF
CA/UN

44 9 000
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IMPORTE

Financiamienlo
Cuenta Objet’
Cuenta Auxilu

100 517231 1000 20.000.000,00
20.000.000,00
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DECRETO N° 803 ANEXO XXXVI

Expies. Nos 48-51.575/24, 48-20.203/24, 234-34.794/24, 234-34.794/24 Cpde. 1, 347-44.624/24, 347-34.518/24, 347-
44.814/24 Cpde. 3, 347-44.624/24 Cpde. 1, 347-34.518/24 Cpde. 1, 11-63.076/24, 11-63.070/24, 411-37.539/24, 11-
65.670/24, 11-63.836/24, 321-61.638/24 Cpde 1, 272-50.965/24, 11-65.248/24, 33-28.413/24 Cpde. 1, 234-55.521/24. 234-
55.513/24, 234-52.132/24, 47-49.735/24, 11-67.175/24, 11-49.147/24 Cpde 1, 433-45.813/24 Cpde. 3, 347-44.624/24 Cpde.
2, 41-65 044/24, 41-56 744/24, 63-214 947/23 Cpde. 5, 11-52.762/24 Cpde 1. 374-68.137/24 y 48-8.275/24

SOCIEDAD ANONIMA DE TRANSPORTE AUTOMOTOR (S.A.E.T.A)
INCORPORACION DE PARTIDAS DE RECURSOS Y GASTOS

EJERCICIO 2.024

INCORPORAR:
b o
¢ 3 ] 2 E
tu w § - £ 8 E]
A <
DESCRIPCION 8 5) 6 8J g © IMPORTE
8 e § ¢
2 < c g 53
3 [y S o
35
TC DE GOB PROVPROVTI 28 9 000 0000 00 100 517231 1000 1.994.678.655,83
TOTAL A INCORPORAR 1.994.678.655,83

INCORPORAR:
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